Nastavni predmet

Povijest
Informatika
Engleski jezik |
Hrvatski jezik
Povijest
Matematika
Hrvatski jezik
Geografija
Priroda
Engleski jezik |
Hrvatski jezik
Povijest
Informatika
Matematika
Engleski jezik |
Engleski jezik |
Hrvatski jezik
Informatika
Povijest
Priroda
Hrvatski jezik
Informatika
Engleski jezik |
Geografija
Hrvatski jezik

Matematika

Smjer

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna kola -

redovni program
(000958) Redoviti
rogram uz prilagodbu

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna $kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu
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Datum

28.01.20109.

13.02.2019.

15.02.2019.

21.02.2019.

25.02.2019.

26.02.2019.

01.03.2019.

04.03.20109.

12.03.2019.

15.03.2019.

19.03.2019.

25.03.2019.

28.03.2019.

02.04.2019.

05.04.20109.

08.04.2019.

15.04.2019.

17.04.2019.

06.05.2019.

14.05.2019.

15.05.2019.

22.05.2019.

24.05.2019.

27.05.20109.

03.06.2019.

07.06.2019.

Biljeska

Pisana provjera znanja

Pisana provjera znanja

Ispit znanja

Pravopisna provjera (Veliko i malo pocetno slovo) - diktat
Pisana provjera znanja

3. pisani ispit znanja (Skupovi toc¢aka u ravnini)
Ispit znanja - Sklonidba imenica

Pisana provjera - Relief Zemlje i vode na Zemlji
Druga pisana provjera znanja

Prva Skolska zadaca

Druga Skolska zadaca ( opisivanje osobe)
Pisana provjera znanja

Pisana provjera znanja

4. pisani ispit znanja (Razlomci)

Diktat

Ispit znanja

Ispit znanja - brojevi, zamjenice i glagoli

Pisana provjera znanja

Pisana provjera znanja

Treca pisana provjera znanja

Ispit znanja - predikat i subjekt

Pisana provjera znanja

Ispit znanja

Pisana provjera znanja - Vrijeme i klima. Klime na Zemlji
Ispit znaja - knjizevnost (epika)

5. pisani ispit znanja (Decimalni brojevi)

Datum upisa

21.01.2019.
10:09:06

21.01.2019.
10:12:30

06.09.2018.
10:43:55

11.09.2018.
18:29:53

21.01.2019.
10:10:04

05.09.2018.
16:21:42

11.09.2018.
18:30:29

21.01.2019.
12:10:06

16.01.2019.
17:44:32

06.09.2018.
10:44:31

11.09.2018.
18:31:02

21.01.2019.
10:10:47

21.01.2019.
10:13:10

05.09.2018.
16:22:50

06.09.2018.
10:47:36

06.09.2018.
10:48:03

11.09.2018.
18:32:50

21.01.2019.
10:13:47

21.01.2019.
10:11:18

16.01.2019.
17:45:29

11.09.2018.
18:33:19

21.01.2019.
10:14:29

06.09.2018.
10:48:26

21.01.2019.
12:12:30

11.09.2018.
18:33:55

05.09.2018.
16:24:58

Zadnje izmjenio/la

Pave Dela¢ (21.01.2019.)

Pave Dela¢ (21.01.2019.)
Slavica Jerkovi¢
(06.09.2018.)

Tatjana Simunié¢
(11.09.2018.)

Pave Dela¢ (21.01.2019.)
Maja Oreskovi¢
(05.09.2018.)

Tatjana Simuni¢
(11.09.2018.)

Ivan Arbanas
(21.01.2019.)

Zeliko Divkovi¢
(16.01.2019.)

Slavica Jerkovi¢
(06.09.2018.)

Tatjana Simunié¢
(11.09.2018.)

Pave Dela¢ (21.01.2019.)

Pave Dela¢ (21.01.2019.)
Maja Oreskovi¢
(05.09.2018.)

Slavica Jerkovi¢
(06.09.2018.)

Slavica Jerkovic¢
(06.09.2018.)

Tatjana Simuni¢
(11.09.2018.)

Pave Dela¢ (21.01.2019.)

Pave Dela¢ (21.01.2019.)
Zeliko Divkovi¢
(16.01.2019.)

Tatjana Simuni¢
(11.09.2018.)

Pave Dela¢ (21.01.2019.)
Slavica Jerkovi¢
(06.09.2018.)

Ilvan Arbanas
(21.01.2019.)
Tatjana Simuni¢
(11.09.2018.)
Maja Oreskovi¢
(05.09.2018.)



